
2

دوشنبه
1400
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهفتم 

3303
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ارتباطات نه تنها جوهره ی حیات انسانی است 

بلکه دارایی حیاتی زندگی به شمار می رود

آگهى

جان پیس

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در نظر دارد عملیات زیر را با استناد قانون برگزاری مناقصات به شرکت و پیمانکاران حقیقی دارای صلاحیت و با شرایط زیر واگذار نماید.

بازگشایی پاکات تاریخ بازدید محل اعتباربرآورد)ریال(مبلغ تضمین)ریال(مدت اجراشهرستانموضوع پروژه

1400/12/9اعتبارات ملی متفرقه3614/000/00012/272/718/491ماهپاسارگادتکمیل چکدم و رسوبگیر وفاز1 تغذیه مصنوعی اسلام آباد
ساعت 9صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/15اعتبارات ملی متفرقه51/790/000/00035/766/733/795 ماهکازرونعملیات کنترل سیلاب و آبخوانداری دره آب بالاده 
ساعت 8صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/9اعتبارات ملی متفرقه4551/000/00011/013/160/623 ماهخرمبیدآبخیزداری و حفاظت خاک حوزه قشلاق 
ساعت 2عصر

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/11اعتبارات منابع استانی توازن4542/000/00010/832/646/083 ماهاقلیدابخیزداری و حفاظت خاک شهرمیان 
ساعت9صبح

1400/12/24
ساعت 8صبح

1400/12/14اعتبارات ملی متفرقه3420/000/0008/395/888/529ماهفیروزآبادعملیات سنگی ملاتی پارسل D4 حوزه سد تنگاب
ساعت 9صبح

1400/12/25
ساعت 8صبح

1400/12/12اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 62/098/565/967 3/110/000/000 5 ماهلارستان)تجدیدمناقصه( آبخیزداری و کنترل سیلاب حوزه آبخیز تنگ قلات عمادشهر
ساعت 2عصر

1400/12/25
ساعت 2عصر

1400/12/14اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 3614/000/00012/266/971/989 ماهمهر)تجدیدمناقصه( احداث بند سنگی ملاتی حوزه رودخانه مهران
ساعت 2عصر

1400/12/25
ساعت 8صبح

1400/12/12اسناد خزانه اسلامی سررسید1403 + بخشی نقدی2656/000/00013/117/501/165ماهخنج)تجدیدمناقصه( کنترل سیلاب و آبخوانداری گزیوز 
ساعت 8صبح 

1400/12/25
ساعت 8صبح

 1- تاریخ انتشار در سامانه 1400/11/30 می باشد
2-به قیمت پیشنهادی جهت انجام عملیات مناقصات فوق براساس ضوابط و مقررات مربوطه تعدیل تعلق می گیرد.

3-مبلغ تضمین باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:        الف( ضمانت نامه بانکی  ب( ضمانت نامه های صادر شده از سوی                       موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.   ج( انواع اوراق 
مشارکت )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت مصوب 1376(   د(وثیقه ملکی  ه( واریز وجه نقد به حساب شماره IR800100004058042107626546 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپرده سرمایه ای منابع طبیعی و آبخیزداری فارس 

4-بازدید از محل اجرای طرح توسط مناقصه گران  الزامی است 
5- انجام مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.irمی باشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6- مهلت ارسال اسناد از طریق سامانه و ارسال پاکت الف علاوه بر بارگزاری در سامانه صورت فیزیکی ساعت 14 مورخ 1400/12/23 میباشد.
7-  محل تحویل پاکت الف ضمانت نامه  نشانی شیراز چهار راه ستارخان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس طبقه اول امور قراردادها و پیمانها با شماره تماس 07136494567 میباشد.

8- گشایش پیشنهادها  از طریق سایت مذکور در محل سالن جلسات اداره کل انجام خواهد پذیرفت لذا بدینوسیله از کلیه شرکتها و پیمانکاران حقیقی واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت5- آب   می باشند دعوت به عمل می آید لذا کلیه اقدامات پیمانکاران از طریق سامانه مذکور و با توجه به مندرجات 
و شرایط از طریق سامانه مذکور اقدام و با توجه به مندرجات اسناد و شرایط مناقصه مدارک درخواستی شامل پاکات )الف ب ج( را بصورت فایل pdfدر سامانه درج  و ارسال نمایند 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر امور قراردادها و پیمانهای اداره کل واقع در چهارراه ستارخان ابتدای بلوار مطهری مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 1456

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول  1400/11/30                                                                                        تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 1400/12/2                                                                             1278560                                      37714
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس


